
14 nætter

Middelhavet fra Marseille
med Costa Fortuna
17. april - 01. maj 2026
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Rejseplan
Dag 1 Marseille Frankrig Afgang: 18:00

Dag 2 Savona Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 16:30

Dag 3 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:30

Dag 4 Messina - Sicilien Italien Ankomst: 12:30 Afgang: 18:30

Dag 5 På havet

Dag 6 Izmir Tyrkiet Ankomst: 11:30 Afgang: 18:30

Dag 7 Istanbul Tyrkiet Ankomst: 14:00

Dag 8 Istanbul Tyrkiet Afgang: 20:00

Dag 9 På havet

Dag 10 Athen Grækenland Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 11 På havet

Dag 12 La Goulette - Tunis Tunesien Ankomst: 11:00 Afgang: 20:00

Dag 13 På havet

Dag 14 Barcelona Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 15 Marseille Frankrig Ankomst: 08:00

Costa Fortuna
14 nætter

17. april - 01. maj
17/04/2026 - 01/05/2026

Fra Marseille, France
Til Marseille, France

DKK 10.868,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Marseille Frankrig
Marseille er den største havn i Middelhavet og Frankrigs
andenstørste by. Den er en sand smeltedigel af forskellige folk og
kulturer og anses for at være en bro mellem Europa og Nordafrika.
Det er en by, der er perfekt til bare at vandre omkring og indsnuse
atmosfæren, mens man beundrer de arkitektoniske perler. I den
maleriske gamle havn ligger yachts- og fiskerbåde side om side,
og lige nord herfor finder du den historiske del af byen, Le Panier,
hvis virvar af snørklede og stejle gader gemmer på små, skjulte
pladser og gamle, høje huse med terrasser, hvor vasketøjet
hænger til tørre. Ud for kysten domineres vyet af det berygtede
Chateau d’If – fængslet på en lille klippeø, hvorfra Greven af
Monte Cristo flygtede i Alexandre Dumas’ berømte roman. Fra
Marseille kan du også udforske smukke og historisk interessante
Arles og pavernes gamle by Avignon.

Savona Italien
Den norditalienske havneby Savona bliver tit overset til fordel for
nærliggende og mere velklingende byer som Genova og Albenga.
Men Savona, der engang var Christopher Columbus’ hjem, har
masser af interessante attraktioner at fremvise. Slentr en tur på
havnen, hvor bådene spænder bredt fra dyre yachts, hvor der
sippes champagne, til gammeldags fiskerbåde, hvor besætningen
reparerer deres net. Fra havnen kan du også se flere af byens
seværdigheder på afstand. Den gamle bydel fra Middelalderen er
hyggelig og rummer udover caféer og små butikker også flere
flotte paladser, kirker og vagttårne fra den gamle bymur. Er du
Apple fan, må du ikke misse All About Apple museet, der har
samlet eksemplarer af stort set samtlige Apple produkter, der er
produceret siden starten i 1976.

Udsigt over marinaen
Marseille

Traditionel gade
Savona
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Civitavecchia - Rom Italien
I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Messina - Sicilien Italien
Lige ved strædet, der adskiller Sicilien fra det italienske fastland,
og hvor de mytologiske søuhyrer, Skylla og Charybdis, i sin tid
huserede, ligger Messina. En rigtig hyggelig by, der er udråbt til
den bedste by i Europa, når det gælder street food. Efter et
voldsomt jordskælv ødelagde store dele af byen i 1908, blev den
genopbygget i Belle Époque stil med brede boulevarder og
forholdsvis lave bygninger, hvilket gør, at Messina i dag adskiller
sig udtryksmæssigt fra andre sicilianske byer. Messinas største
seværdighed er – som i mange andre italienske byer – den
harmoniske katedral, som her i byen flankeres af et flot
astronomisk klokketårn. Længere nede ad kysten ligger
middelalderlige Taormina, der nærmest rejser sig lodret op ad
havet, og byder på smalle og snoede brostensbelagte gader, det
arabisk inspirerede Palazzo Corvaja og ruinerne af et græsk
teater. Og lige i nærheden ligger Etna – Europas højeste, aktive
vulkan. Har du brug for et lille hvil, kan du sætte dig på en af de
hyggelige caféer og nyde en forfriskende granité med smag af
Siciliens solmodne citroner. 

Udsigt til Vatican Staten
Rom

San Giuseppe Kirke
Taormina
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Izmir Tyrkiet
Izmir breder sig ud langs den ægæiske kyst som en moderne og
solrig storby med historiske rødder, der går tusindvis af år tilbage.
Byen er elegant og afslappet på samme tid, og mellem
palmeklædte boulevarder og travle caféer skimter du stadig spor
af det gamle Smyrna, som engang var en vigtig handelsby i både
det græske og det romerske rige. Ved vandet promenerer lokale
og besøgende side om side på den lange Kordon - en
kyststrækning fyldt med fiskerestauranter, blomsterbede og udsigt
over den glitrende bugt. Ikke langt derfra står Izmirs ikoniske
urtårn på Konak-pladsen omgivet af små basarer og gamle
moskéer, der vidner om byens blandede arv. I det arkæologiske
område ved Agora kan du gå blandt søjler og sten, hvor livet
udfoldede sig for over 2.000 år siden. Vil du opleve en anden
stemning, kan du tage bjergbanen op til Asansör-kvarteret, hvor
byens gamle jødiske kvarter ligger. Heroppefra er udsigten over by
og hav som taget ud af et postkort. Længere ude lokker ruinerne
af det antikke Efesos, der er en af Tyrkiets mest imponerende
oldtidsbyer, hvor Celsus-bibliotekets marmorfacade stadig rejser
sig majestætisk mod himlen. Izmir er ikke en by, der råber - men
den fortæller. Stille, stolt og med et glimt af Middelhav i blikket.

Istanbul Tyrkiet
Istanbul ligger, hvor to kontinenter mødes, og bærer sin historie
som et lagdelt tæppe af kejserriger, tro og kultur. Her smelter Øst
og Vest sammen i en by, der på én gang føles tidløs og fuld af liv.
Minareter og kirketårne rager op over tagene, og både færger og
moderne sporvogne krydser Bosporusstrædet, hvor Europa og
Asien kun adskilles af få minutters sejlads. Et besøg i Hagia
Sophia, der først var en kirke, siden blev til en moské, så et
museum og nu atter en moské, giver et glimt af byens komplekse
sjæl. Indenfor mødes kristne mosaikker og islamisk kalligrafi i et
rum, hvor lyset filtreres blødt gennem kupler og hvælvinger. Ikke
langt derfra rejser Den Blå Moské sig med sine seks slanke
minareter og blågrønne fliseværk. Du kan gå på opdagelse i den
overdækkede basar med labyrintiske gange af tæpper, smykker
og håndmalet keramik eller søge ro i det smukke Topkapi-palads,
hvor sultanerne i århundreder regerede over et imperium. I det
moderne Istanbul leves livet langs promenader og tagterrasser,
hvor byens konturer spejler sig i Marmarahavet. Og selv i denne
storby, der aldrig står stille, kan du finde stille lommer, hvor teen
serveres i buede glas, og tiden synes at bøje sig i respekt for alt
det, der kom før.

Celsius biblioteket i Ephsos
Izmir

Hagia Sophia
Istanbul
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Athen Grækenland
Krydstogtshavnen hedder Piraeus. Herfra er der ca. 12 km til
centrum af Athen. I den græske hovedstad kan du gå på
opdagelse i Demokratiets vugge, der gemmer på 5.000 års
fortællinger om krige, menneskelig udvikling og velstand. Athen er
en skøn blanding af gammelt og nyt, og således ligger gamle
ruiner og moderne luksushoteller side om side og skaber en
komprimeret diversitet, som ikke opleves mange andre steder i
verden. Akropolis er selve symbolet på Athen og troner over byen,
hvorfra det har overlevet mange forskellige civilisationer, hvis
stemmer man næsten kan høre mellem de imponerende doriske
søjler. Lige nedenfor Akropolis ligger det charmerende Plaka-
distrikt, hvis smalle stenbelagte stræder gemmer på hyggelige
restauranter og beværtninger samt finurlige butikker med
spændende brugskunst. Athen er også fødestedet for de moderne
olympiske lege, som har været afholdt stort set hvert 4. år siden
1896. Det oprindelige atletikstadion står stadig, så du kan løbe en
runde eller forsøge med et længdespring eller blot sætte dig på
tribunen og overvære andres anstrengelser.

La Goulette - Tunis Tunesien
La Goulette fungerer som havn for den tunesiske hovedstad,
Tunis, og der er blot ca. 12 km imellem de to. Dermed er det let at
komme ind til Tunis med taxi på egen hånd. Selvom du her i
Nordafrika befinder dig i en anden verden og kultur, så har byen
efterhånden også en del vestlige træk. Tunis er delt op i Medinaen
og Ville Nouvelle, som er henholdsvis den gamle og nye bydel, og
der er stor forskel på de to dele. Af fremtrædende bygningsværker
kan nævnes den katolske katedral og Hotel du Lac, der mest af alt
minder om en flad pyramide vendt på hovedet. Medinaen er mere
fremmedartet og eventyragtig og som sådan mere interessant for
mange nordboere. Den er Tunis’ historiske hjerte og fyldt med
sightseeing-potentiale. Den er en labyrint af smalle, snoede gader
på kryds og tværs, der gemmer på både moskeer, mausoleer,
koranskoler og selvfølgelig souken, som er det lokale marked, der
nærmest er en lille by i sig selv. For historieinteresserede er det et
must at besøge Karthago, der er uløseligt forbundet med
Oldtidens Puniske Krige og Hannibals krigselefanter. Du finder
også en verdensberømt mosaiksamling på Bardomuseet og en
boheme-stemning i maleriske Sidi Bou Said.

Akropolis med plakaen
Athen

Den Arabiske Bydel Sidi Bou Said
Tunis
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Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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2003
Søsat

272
Meter Rating

3.470
Passagerer

1.027
Besætning

Costa Fortuna
Costa Fortuna er et stort krydstogtskib, der tilbyder en unik og
uforglemmelig krydstogtoplevelse til sine passagerer. Skibet er en
del af Costa Cruises flåde og er kendt for sin imponerende
indretning, der er inspireret af Italiens maritime historie.
Med plads til mere end 3.800 passagerer og mere end 1.000
besætningsmedlemmer, er Costa Fortuna et af de største skibe i
Costa Cruises flåde. Passagererne kan vælge mellem forskellige
kahytter og suiter, som alle er komfortabelt indrettet med moderne
faciliteter, såsom aircondition, fladskærms-tv og minibar.
På Costa Fortuna er der masser af underholdning og aktiviteter til
både voksne og børn. Skibet har flere restauranter, barer og
cafeer, hvor passagererne kan nyde lækre måltider og drikkevarer.
Der er også et stort udvalg af butikker, et kasino, teater og
diskotek.

For dem der ønsker at slappe af og nyde skibets faciliteter, er der
et stort spa og fitnesscenter, som tilbyder forskellige behandlinger
og aktiviteter såsom yoga og pilates. Der er også flere
swimmingpools og jacuzzier på skibet, hvor passagererne kan
nyde solen og den fantastiske udsigt over havet.
Costa Fortuna sejler til forskellige destinationer rundt om i verden,
herunder Middelhavet og Asien. Uanset hvor skibet sejler hen, vil
passagererne opleve en unik og uforglemmelig krydstogtoplevelse
ombord på Costa Fortuna. Med dens imponerende indretning,
høje standard for service og kvalitet og fokus på Italiens maritime
historie, er dette krydstogtskib et drømmerejsevalg for enhver, der
ønsker at opleve det bedste af, hvad krydstogter har at tilbyde.
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Kahytter på Costa Fortuna

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 21.736 pr. kahyt
CI - Klassisk Indvendig Single
I1 - Indvendig
I2 - Indvendig
I3 - Indvendig
I4 - Indvendig
IC - Indvendig Klassisk
IP - Indvendig Premium
IV - Indvendig Garanti
Interior Group ( I1 + I2 )
Interior Group ( I3 + I4 )

Udvendig - fra DKK 28.786 pr. kahyt
CE - Klassisk Single Udvendig
E1 - Havudsigt
E2 - Havudsigt
EC - Klassisk Med Havudsigt
EP - Premium Med Havudsigt
EV - Udvendig Garanti
Oceanview Group ( E1 + E2 )

Kahyt med balkon - fra DKK 33.286 pr. kahyt
B1 - Balkon
B2 - Balkon
B3 - Balkon
BC - Klassisk Balkon Med Havudsigt
BP - Premium Balkon Med Havudsigt
BV - Balkon Garanti
Balcony Group
Balcony Group

Suite - fra DKK 38.236 pr. kahyt
GS - Grand Suite Balkon Med Havudsigt
MS - Mini Suite Balkon Med Havudsigt
S - Suite Balkon Med Havudsigt

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.
Læs mere om Costa Cruise

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

Costa App

C Club

Hvorfor vælge Costa Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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